<sup>129</sup> A: scriptura autographa Francisci Janchieuich.

<sup>130</sup> A: scriptura autographa Ambrosii Jazkaij.

<sup>131</sup> A: ommittit.

<sup>132</sup> A: scriptura autographa Nicolai Medak.

In Dei nomine. Amen.

Omnibus et singulis, quorum interest, fidem facio et attestor Ego infrascriptus notarius, quod anno a natiuitate Sanctissimi Domini Nostri millesimo sexcentesimo quadragésimo octauo, indictione decima sexta, die uero decima octaua mensis Maij, pontificatus Sanctissimi Patris et Domini Nostri, Domini Innocentij, diuina prouidentia papae decimi, anno eius quarto, constitutus Reuerendissimus Dominus Petrus Petretytsh, hactenus praepositus et canonicus Zagrabiensis, archidiaconus Gorensis et Zagoriensis, à Sacra Caesarea et Regia Maiestate in episcopum Zagrabiensem nominatus, coram Admodum Reuerendo Domino Francisco Janchieuich<sup>133</sup> praeposito maiore, protonotario apostolico et canonico dictae ecclesiae Zagrabiensis, necnon archidiacono, ut supra, Gorensi et Zagoriensi, flexis genibus et sacrosanctis Evangelijs, quae prae manibus habebat, cum iuramento tactis et osculatis, retrospectam fidei professionem, de uerbo ad uerbum, prout iacet, in ma[f.997r]nibus eiusdem Domini Francisci Janchieuich praepositi maioris et protonotarij apostolici, emisit, praesentibus Admodum Reuerendis Dominis, Ambrosio Jazkaij, protonotario apostolico, praeposito Chasmensi, archidiacono de Guerche, ac Nicolao Medak protonotario itidem apostolico, archidiacono Camarcensi, canonicis dictae ecclesiae Zagrabiensis, testibus ad praemissa vocatis atque rogatis. Datum Zagrabiae, in loco solito residentiae praedicti domini praepositi, die, mense et anno suprascriptis.

Franciscus Mikefaluaij

Sedis Iudiciariae Spiritualis ac Venerabilium Capitulorum Zagrabiensis et Chasmensis necnon Tabulae Regiae<sup>134</sup>

Iudiciariae Juratus Notarius manu propria.

[f. 25r / 998r]

Et quia Ego Petrus Pieruccius, iuris consultus et ciuis Florentinus necnon Illustrissimi ac Reuerendissimi Domini Camilli Meltii, archiepiscopi Capuae, nuntii apostolici per Germaniam cancellarius, memoratae inquisitioni et testium examini per eundem Illustrissimum et Reuerendissimum Dominum Camillum Meltium, archiepiscopum Capuae, nuntium apostolicum praefatum, habitae et receptae personaliter requisitus interfui, necnon iuramenta testium praenominatorum solemniter fieri, uidi et audiui, eorumque dicta in his scriptis fideliter redegei, idcirco hoc examen et totum hunc inquisitionis processum manu aliena mihi fida scriptum, quod cum originali fideliter per me <de uerbo ad uerbum><sup>135</sup> collationatum concordare inueni, subscripsi et consueto meo sigillo muniui.

<sup>133</sup> Janchieuich; Janchieuych.

<sup>134</sup> A: scriptura autographa Francisci Mikefaluaii.

<sup>135</sup> A: adest; B: deest.

Viennae Austriae in Cancellaria Apostolica Viennense die [sine die!] 1648.<sup>136</sup>

<Sigillum impressum><sup>137</sup>

Petrus Pieruccius iuris consultus cancellarius subscripsi.

Camillus <Meltius Dei et apostolice Sedis gratia archiepiscopus Capuanus Sanctissimi in Christo Patris et Domini Nostri Domini Innocentii, diuina prouidentia pape X<sup>mi</sup> et Sanctae Sedis Apostolicae apud Sacram Caesaream Maiestatem Ferdinandi Tertii Imperatoris necnon per totam Germaniam uniuersumque Romani Imperii disctrictum cum facultate legati de latere nuntius><sup>138</sup> [f. 998v] supradictae informationi super qualitatibus Reuerendi Domini Petri Petretisch a Sacra Caesarea Maiestate ad episcopatum Zagrabiensem nominati, per nos ipsos assumptae, et praedictum dominum Petrum Pieruccium cancellarium nostrum in scriptis fideliter redactae, plenam fidem adhiberi posse in verbo ueritatis asserimus. Testes a nobis receptos credimus esse fide dignos potissimum ex eorum professione neque enim eos cognoscimus. Eundem autem Reuerendum Dominum Petrum Petretisch [f. 25v] audiuius communiter esse personam ulde dignam et licet non tractauerimus de persona, attamen ex relatione multorum necnon ex communi extimatione credimus aptissimum ad predictum episcopatum regendum. In quorum <omnium et singulorum fidem has propria manu subscripsimus sigilloque nostro communiri iussimus.><sup>139</sup> Datae Viennae Austriae ex Palatio Apostolico nostrae solitae residentiae die <3> mense <Iunii> anno <1648><sup>140</sup>

Camillus archiepiscopus Capuae nuntius apostolicus<sup>141</sup>

Thomas Goeddeus<sup>142</sup> a Sarto de mandato.

[f. 999r] <Ego infrascriptus ex praemissis censeo Reuerendum Petrum Petretitsch a Caesarea Maiestata tanquam Rege Vngariae ad Ecclesiam Zagrabiensem nominatum dignum esse qui eidem Ecclesiae praeficiatur in episcopum et pastorem.

Hieronymus cardinalis Columna

M[arcellus] episcopus Ostiensis cardinalis Lantes [della Rovere].

A[loisius] cardinalis Capponi manu propria><sup>143</sup>

<sup>136</sup> B: Viennae Austriae in Cancellaria Apostolica die [sine die];

<sup>137</sup> A: deest; B: adest.

<sup>138</sup> A: deest; B: adest.

<sup>139</sup> A: deest; B: adest.

<sup>140</sup> A: deest; B: adest.

<sup>141</sup> A: subscriptio autographa.

<sup>142</sup> A: a Godeus; B: Goeddeus.

<sup>143</sup> A: deest; B: adest: subscriptiones autographae cardinalium.